VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TESETICE)

432 Ivanéice - Moravsky Krumlov - Hostéradice - Prosimérice - Suchohrdly - Znojmo Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2018 do 30.6.2018
Linka 729432: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 1 az 21,41 az 57,201,221)

Linka 728432: Pfrepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 81,91,93,111,151,161,163,241,243,261)
Linka 727432: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 121,131,133)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 163 3 41 43 5 7 81 9 121 11 13 91 15 133 161 131 45 93 17 151 19 111 47 49 21 51 53 55 57 201 241 221 261 243
Usek| Zéna Zastavka R ’X R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
447 Ivancice, nam. 5:08 | 5:23 | 6:08 | 6:28 | 6:48 7:18 7:48 | 8:48 | 9:38 | 10:48| 11:38 | 12:38 | 12:58 | 13:38 | 13:58 | 14:38 | 14:58 | 15:38 | 15:58 | 16:38 | 16:58 | 17:38 | 18:18 | 19:48 | 20:48 | | 5:36 | 9:36 | 11:36 | 15:36 | 17:36
447 lvancice, Zel.st. 5:10 | 5:25 | 6:10 | 6:30 | 6:50 7:20 7:50 | 8:50 | 9:40 | 10:50 | 11:40 | 12:40 | 13:00 | 13:40 | 14:00 | 14:40 | 15:00 | 15:40 | 16:00 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:50 | 20:50 | | 5:38 | 9:38 | 11:38 | 15:38 | 17:38
447 lvancice, Némcice 5:12 | 5:27 | 6:12 | 6:32 | 6:52 7:22 7:52 | 852 | 9:42 | 10:52 | 11:42 | 12:42 | 13:02 | 13:42 | 14:02 | 14:42 | 15:02 | 15:42 | 16:02 | 16:42 | 17:02 | 17:42 | 18:22 | 19:52 | 20:52 | | 5:40 | 9:40 | 11:40 | 15:40 | 17:40
447 Ivanéice, Budkovice ! 5:33 ! ! ! 7:28 ! 8:58 ! |10:58] ¢ ! |23:08| ¢ |2408| ¢ |1508| ¢ |16:08| (¢ |17.08| (¢ |[18:28|19:58( ¢ 5:46 | 9:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46
447 Ivangice, Budkovice, rozc. (z) 5:16 ! 6:16 | 6:36 | 6:56 ! 7:56 ! 9:46 ! 11:46 | 12:46 | 1346 ¢ 1446 1546 | ¢ 16:46| (¢ |1746| ! |20:56 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna, rozc. (z) ! 5:36 ! 6:38 ! ! 7:58 ! 9:48 ! |11:48|12:48| |} |1348| | |1448| | |1548| | |16148| | |1748| } ! |20:58 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna 5:22 ! 6:22 ! 7:02 7:33 ! 9:03 ! 11:03 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33 | 20:03 5:51 | 9:51 | 11:51| 15:51| 17:51
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4 ! 5:38 ! 6:40 ! ! 8:00 ! 9:50 ! |1150|1250( ¢ |1350| ¢ |1450| ¢ |as50| ¢ | 1650 ¢ | 1750 ! | 21:00 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, DFevotvar (z) ! 5:41 ! 6:43 ! ! 8:03 ! 9:53 ! |11:53]12553| ¢ |1353| ¢ |1453| ( 1553 ¢ 16553 () | 1753 ! | 21:.03 ! ! ! ! !
= 441 Dukovany 5:56 Hu7:.01 11:56 HY13:56 14:56 15:56 16:56
= 442 Hrotovice 7:01 9:56 11:56 Hi13:56 14:56 15:56 16:56
448 Moravsky Krumlov, u parku ! 5:43 ! 6:45 ! ! 8:05 ! 9:55 ! |1155| 12555 (¢ |13555 ¢ |1455| ¢ [15555| ¢ |1655| [ 17:555| ! | 2105 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, stezka 5:26 ! 6:26 ! 7:06 7:37 ! 9:07 ! |1107| ! | 1327 ) [24a7| ¢} (1517 ¢} | 1647 !} |a7a7| ¢ | 18:37| 2007 ! 5:55 | 9:55 | 11:55 | 15:55 | 17:55
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:27 ! 6:27 ! 7:07 7:38 ! 9:08 ! |11:08] ! |21318| ¢ |24a8| ¢ |asa8| (¢ |16:8| ¢ |a7as| ¢ | 18:38| 20:.08| ! 5:56 | 9:56 | 11:56 | 15:56 | 17:56
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:29 ! 6:29 ! 7:09 7:40 ! 9:10 ! |1110]| |} ! |1320| ¢} 1420 ¢ |1520] ¢ |1620| ¢} [a720] ¢ ] 18:40]|20:10| 5:58 | 9:58 | 11:58 | 15:58 | 17:58
= 164 Pohorelice 6:32 18:42 6:02 18:02
448 Moravsky Krumlov, nam. ! 5:45 ! 6:47 | 7:12 7:43 8:07 ! 9:57 ! |a1157]1257) ¢ Ja13s7| ¢ J14as7| ) Jass7| ) Jies7| ) 1757 ) ! | 2107 ! ! ! !
= 445 Miroslav 6:59 7:59 9:59 11:59 |H313:09 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. piij. 5:30 | 5:47 | 6:30 | 6:49 | 7:14 7:45 8:09 | 9:11 [ 9:59 | 11:11) 11:59 | 12:59 | 13:21 | 13:59 | 14:21 | 14:59 | 15:21 | 15:59 | 16:21 ] 16:59 | 17:21 [ 17:59 | 18:41 | 20:11 | 21:09 5:59 | 9:59 [ 11:59] 15:59 ) 17:59
= 164 Pohorelice Hie:49 | 7:26 14:01 | 14:34 | 15:04 | 15:34 16:34 17:41
= 440 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:33 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 13:29 HFJ12:04
= 441 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:32 6:32 7:32 10:02 12:02 16:02 17:02
= 443 Moravsky Krumlov, Zel. st. 7:04 8:04 10:04 13:04 14:06 15:04 16:04 18:04 | 19:04 6:04 | 10:04 18:04
= 444 Visriové 5:55 7:18 14:30 15:30 16:30 18:55
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 4:16 5:31 6:31 8:00 10:00 12:00 | 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 6:00 | 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:17 5:32 6:32 8:01 10:01 12:01 | 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 6:01 | 10:01 | 12:01 | 16:01 | 18:01
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) | 4:20 5:35 6:35 8:04 10:04 12:04 | 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 6:04 | 10:04 | 12:04 | 16:04 | 18:04
448 Moravsky Krumlov, Jatky 4:21 5:36 6:36 8:05 10:05 12:05 | 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 6:05 | 10:05 | 12:05 | 16:05 | 18:05
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 4:22 5:37 6:37 8:06 10:06 12:06 | 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 6:06 | 10:06 | 12:06 | 16:06 | 18:06
448 Rybniky 4:25 5:40 6:40 8:09 10:09 12:09 | 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 6:09 | 10:09 | 12:09 | 16:09 | 18:09
458 Dobelice, Krumlovska 4:27 5:42 6:42 8:11 10:11 12:11113:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 6:11 | 10:11 | 12:11( 16:11| 18:11
I 458 Petrovice 4:30 5:45 6:45 ! 10:14 ! |13:14 ! ! 16:14 17:14 18:14 6:14 | 10:14 | 12:14 | 16:14 | 18:14
458 Kadov ! 5:52 ! 8:16 ! 12:16 ¢ 14:16 15:16 ! ! ! ! ! ! ! !
458 Kadov, rozc.1.5 (z) 4:34 5:54 6:49 8:18 10:18 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 6:18 | 10:18 | 12:18 | 16:18 | 18:18
459 Hostéradice, MiSovice 4:37 5:57 6:52 8:21 10:21 12:21 | 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 6:21 | 10:21| 12:21 | 16:21 | 18:21
459 Hostéradice, nam. prij. | 4:40 6:00 6:55 8:24 10:24 12:24 ] 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 6:24 |10:24]12:24 16:24| 18:24
= 158 HruSovany n.Jev. 4:45 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 6:24
= 158 Tavikovice 4:45 6:01 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26
= 810 Miroslav 6:04 10:24 12:24
459 Hostéradice, nam. odj.| 4:41 6:01 6:56 7:01 8:26 10:26 12:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 6:26 | 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26
820 Vitonice 4:47 | 6:02 | 6:07 7:02 7:07 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 6:32 | 10:32 | 12:32 | 16:32 | 18:32
810 Prosiméfice, u bufetu ! ! ! ! ! 7:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
810 Prosiméfice, host. 4:50 | 6:05 | 6:10 7:05 7:10 ! 8:35 10:35 12:35] 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 6:35 | 10:35| 12:35 | 16:35| 18:35
810 Tésetice, Banticka 4:58 | 6:13 | 6:18 7:13 7:18 7:49 | 8:43 10:43 12:43 | 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 | 10:43 | 12:43 | 16:43 | 18:43
800 Suchohrdly, Purkrébka (z) 5:04 | 6:19 | 6:24 7:19 7:24 755 | 8:49 10:49 12:49 | 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 6:49 | 10:49 | 12:49 | 16:49 | 18:49
800 Suchohrdly, kurty 5:06 | 6:21 | 6:26 7:21 7:26 7:57 | 851 10:51 12:51 | 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 6:51 | 10:51 | 12:51 | 16:51 | 18:51
= 800 Suchohrdly, prodejna 5:07 | 6:22 | 6:27 7:22 7:27 7:58 | 8:52 10:52 12:52 ] 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 6:52 | 10:52 | 12:52 | 16:52 | 18:52
= 800 Znojmo, Suchohrdelska hibitov 5:10 | 6:25 | 6:30 7:25 7:30 8:01 | 8:55 10:55 12:55 | 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 6:55 | 10:55 | 12:55 | 16:55 | 18:55
~ | 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! ! 7:27 7:32 ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! { ! ! !
= 800 Znojmo, aut.nadr. 5:12 | 6:27 | 6:32 7:29 7:34 8:03 | 8:57 10:57 12:57 | 13:57 14.57 15:57 16:57 17:57 18:57 6:57 | 10:57 | 12:57 | 16:57 | 18:57
~ = 108 Brno 5:12 6:42 6:42 7:42 7:42 8:12 9:12 11:12 13:12 | 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:12 | 11:12 | 13:12 | 17:12 | 19:12
~ = S81 Moravské Budeéjovice 5:29 6:59 9:02 11:02 13:02 | 14:02 15:02 16:02 17:02 11:02 | 13:02 | 17:02
~ = 818 Satov 5:35 Hi6:50 9:10 11:10 Hd13:10 | 14:10 15:10 Hii6:10 17:10 19:10 11:10 | 13:10 | 17:10 |@#A19:10
~ = 820 Hevlin 6:38 9:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 7:00 | 10:59 | 13:00 | 17:00 | 19:00
- = 821 Velky Karlov 5:16 His:51 9:11 14:11 1511 16:11 17:11 19:11 7:11 |emuis] 13:11 | 17:11
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 432 FXd jede také 5.7. a 28.9., nejede 7.7. 2 29.9. . ; 153,406
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. ol o 3 i A
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 2.7.do 31.8. o 800 810 1 820 459 154 ANEICE
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem jede od 2.7. do 31.8. = 4 ; 3 : ; ) R yina: Budkovice 4
% jede v pracovnich dnech [E jedetaké 7.7.a29.9., nejede 5.7., 28.9. a 17.11. ¥ s 45“?”'” 432 Moravsky. Krumiov
® jede v sobotu jede od 1.5. do 28.10. L : 811,812 3 Dobelice N 445 18 e
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky - 81581e retrevee
@ cestu s IDS JMK T | ) e
Znojmo = 801 : 158 *. Kadov
s ehonray; . aas | Vitonice | Hosteradice| /“Misovice "
B e Ne A —— T 458 448 447
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. : 810 :




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TESETICE)

Linka 729432: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 2 az 18,42 az 58,202,222)
Linka 728432: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 92 az 96,112,152,162 az 166,242,244,262)
Linka 727432: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 132,134)

432 Znojmo - Suchohrdly - Prosimeérice - Hostéradice - Moravsky Krumlov - lvancice IDSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2018 do 30.6.2018

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 42 44 46 48 4 166 6 92 94 162 10 134 164 132 9 12 152 14 112 50 16 52 54 18 56 53 W 242 262 244 202 222

8
Usek| z6na Zastavka R R R R R R ’Xﬂa R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & <y & & & & & & & & & & & & & & & & <8 & &
= 800 Znojmo, aut.nadr. 4:12 5:22 | 5:36 6:17 7:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 | 16:52 18:52 6:52 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52
= 800 Znojmo, Suchohrdelska hrbitov 4:14 5:24 | 5:38 6:19 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 | 16:54 18:54 | | 6:54 | 12:54] 14:54 | 16:54 | 18:54
= 800 Suchohrdly, prodejna 4:17 5:27 | 5:41 6:22 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 | 16:57 18:57 || 6:57 | 12:57| 14:57 | 16:57 | 18:57
800 Suchohrdly, kurty 4:18 5:28 | 5:42 6:23 7:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58| 16:58 18:58 || 6:58 | 12:58| 14:58| 16:58 | 18:58
800 Suchohrdly, Purkrabka (z) 4:19 5:29 | 5:43 6:24 7:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 || 6:59 | 12:59( 14:59| 16:59 | 18:59
I 810 TéSetice, Banticka 4:26 5:36 | 5:50 6:31 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 | 17:06 19:06 || 7:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
I 810 Prosiméfice, host. 4:33 5:43 | 5:57 6:38 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13| 17:13 19:13 7:13 | 13:13] 15:13| 17:13 ] 19:13
820 Vitonice 4:36 5:46 | 6:00 6:41 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16| 17:16 19:16 || 7:16 | 13:16| 15:16| 17:16 | 19:16
459 Hostéradice, nam. pFij. 4:44 5:54 6:49 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24|17:24 19:24 7:24 | 13:24 ] 15:24| 17:24] 19:24
= 158 HruSovany n.Jev. 4:45 5:54 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 | 17:24 19:24 13:24 | 15:24 | 17:24
= 158 Tavikovice 4:45 6:01 6:49 8:26 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 7:26
459 Hostéradice, nam. odj. 4:44 5:54 6:49 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 19:26 || 7:26 | 13:26| 15:26 | 17:26 | 19:26
459 Hostéradice, MiSovice 4:46 5:56 6:51 8:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28| 17:28 19:28 || 7:28 | 13:28| 15:28| 17:28 ] 19:28
458 Kadov, rozc.1.5 (z) 4:49 5:59 6:54 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31| 17:31 19:31|| 7:31 | 13:31 15:31| 17:31| 19:31
I 458 Kadov 4:53 ! 6:58 ! 9:35 11:35 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
458 Petrovice 5:01 6:03 7:06 8:35 9:43 11:43 13:35 14:35 15:35 16:35| 17:35 19:35[| 7:35 | 13:35| 15:35| 17:35] 19:35
458 Dobelice, Krumlovska 5:04 6:06 7:09 8:38 9:46 11:46 13:38 14:38 15:38 16:38| 17:38 19:38|| 7:38 | 13:38] 15:38] 17:38] 19:38
= 444 Visriové 6:08 14:43 15:43 16:43
448 Rybniky 5:06 6:08 7:11 8:40 9:48 11:48 13:40 14:40 15:40 16:40| 17:40 19:40 7:40 | 13:40] 15:40( 17:40| 19:40
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 5:09 6:11 7:14 8:43 9:51 11:51 13:43 14:43 15:43 16:43| 17:43 19:43 || 7:43 | 13:43| 15:43| 17:43| 19:43
448 Moravsky Krumlov, Jatky 5:10 6:12 7:15 8:44 9:52 11:52 13:44 14:44 15:44 16:44 | 17:44 19:44 || 7:44 | 13:44| 15:44| 17:44] 19:44
448 Moravsky Krumlov, provozovna CAS (z) 5:11 6:13 7:16 8:45 9:53 11:53 13:45 14:45 15:45 16:45| 17:45 19:45 7:45 | 13:45] 15:45( 17:45| 19:45
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:14 6:16 7:19 8:48 9:56 11:56 13:48 14:48 15:48 16:48| 17:48 19:48 (| 7:48 | 13:48] 15:48 | 17:48| 19:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pfij. 5:15 6:17 7:20 8:49 9:57 11:57 13:49 14:49 15:49 16:49| 17:49 19:49 || 7:49 | 13:49]15:49] 17:49] 19:49
= 164 Pohorelice 5:26 6:31 7:26 9:01 14:01 15:04 14:01 18:01
= 440 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:33 6:34 7:34 9:04 20:04 ©EE20:04
= 441 Dukovany 5:15 Hi6:29 Hu7:30 8:50 Hu13:50 14:50 15:50 16:50 15:50
= 441 Moravsky Krumlov, Zel. st. 5:32 6:32 7:32 10:02 12:02 16:02 17:02
= 442 Hrotovice 5:30 8:50 H13:50 14:50 15:50 16:50 ©EHL350 17:50
= 442 Moravsky Krumlov, Zel. st. 13:58 16:58 8:04 16:04 +120:04
= 443 Moravsky Krumlov, Zel. st. 10:04 14:06 15:04 16:04 18:04 14:04 18:04
= 443 Tavikovice 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 7:50 15:50 19:50
= 446 Lodénice 6:23 9:03 12:16
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 3:44 | 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 6:49 > 7:20 | 7:49 8:59 | 9:59 | 10:49| 11:59| 12:49| 13:29 | 13:49 | 14:29| 14:49 | 15:29 | 15:49| 16:29| 16:49 | 17:49| 18:49| 19:49 | | 7:49 | 13:49| 15:49| 17:49| 19:49
448 Moravsky Krumlov, nam. 3:46 | 4:21 ! 5:21 ! 6:21 6:51 ! 7:51 ! ! |1051| ¢ |12:51| ¢ |13:51| ¢ |14:51| ¢} |1551| ¢ |16:551]17:51| | | 1951 !
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka ! ! 4:50 ! 5:50 ! ! 7:21 ! 9:00 | 10.00] ¢ |[212:.00] ¢ |[13:30 ¢ |[14:30| ¢ |[15:30f ¢ |[16:30| ¢ ! |1850| ¢ 7:50 | 13:50( 15:50] 17:50 | 19:50
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska ! ! 4:52 ! 5:52 ! ! 7:23 ! 9:02 | 10:02| ¢ [12:02| ¢ |13:32| ¢ |14:32| ¢ [|15:32| | |16:32| } ! 1852 } 7:52 | 13:52[ 15:52| 17:52| 19:52
448 Moravsky Krumlov, stezka ! ! 4:53 ! 5:53 ! ! 7:24 ! 9:03 | 10.03| ¢ |[212:.03] ¢ |1333| ¢ [14:33| ¢ |[15:33| ¢} [16:33] ! ! |1853| ¢ 7:53 | 13:53] 15:53| 17:53 | 19:53
448 Moravsky Krumlov, u parku 3:48 | 4:23 ! 5:23 ! 6:23 6:53 ! 7:53 ! ! [10553| ¢ |12:53| ¢ [13:53| ¢ [14:53| ¢} |15553| (! |16:53]|17:53| | |19:53 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, 3kola (z) 3:49 | 4:24 ! 5:24 ! 6:24 6:54 ! 7:54 ! ! |1054| ¢ |12:54| ¢ |13:54| () |14554| | |1554| |} |16:54|17:54| | |19:54 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Dfevotvar (z) 3:50 | 4:25 ! 5:25 ! 6:25 6:55 ! 7:55 ! ! |1055| ¢ |12:55| ¢ |13:55 ¢ |14:55| ¢} |15:55| ¢ |16:55]17:55| ¢ |19:55 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Polanka, rozc.0.4 | 3:54 | 4:29 ! 5:29 ! 6:29 6:59 ! 7:59 ! ! 10:59 ! 12:59| ¢ 1359 ¢ 14:59 ! 15:59| ¢ 16:59 17:59| } 19:59 ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Rokytna ! ! 4:57 ! 5:57 ! ! 7:28 ! 9:07 | 10:07| ¢ [|12:07| ¢ |13:37| ¢ |14:37| ¢ |15:37| ¢ |16:37| ¢ ! 1857 } 7:57 | 13:57| 15:57 | 17:57 | 19:57
448 Moravsky Krumlov, Rokytnd, rozc. (z) | 3:57 | 4:32 ! 5:32 ! 6:32 7:02 ! 8:02 ! ! 11:02 ! 13.02| ¢ 14:.02( ¢ 15:02 ! 16:02| ¢ 17:02| 18:02| ¢ 20:02 ! ! ! ! !
447 Ivantice, Budkovice, rozc. (z) ! ! 5:03 ! 6:03 ! 7:04 { 8:04 ! |10:13] ¢ [|12:13]13:.04| ¢ [14:.04| (¢ [15:04| (¢ [16:04| ¢ 18:04| | |20:04 ! ! ! ! !
447 Ivanéice, Budkovice 4:01 | 4:36 ! 5:36 ! 6:36 ! 7:35 ! 9:14 ! |11.06| ¢ ! |13:44| ¢ |14:44| ¢ |15:44| ! |16:44|17:06| ! |19:04| ! 8:04 | 14:04| 16:04 | 18:04 | 20:04
447 IvancCice, Némcice 4:06 | 4:41 | 5:07 | 5:41 | 6:07 | 6:41 7:08 7:40 | 8:08 9:19 | 10:17] 11:11 | 12:17] 13:08| 13:49| 14:08 | 14:49| 15:08 | 15:49] 16:08 16:49| 17:11 | 18:08 | 19:09 | 20:08 8:09 | 14:09] 16:09 | 18:09 | 20:09
447 Ivancice, Zel.st. 4:08 | 4:43 | 5:09 | 5:43 | 6:09 | 6:43 7:10 7:42 | 8:10 9:21 | 10:1911:13] 12:19] 13:10 13:51 | 14:10| 14:51] 15:10| 15:51 | 16:10] 16:51] 17:13 ] 18:10] 19:11] 20:10| | 8:11 | 14:11) 16:11] 18:11] 20:11
= S41 Brno 4:13 4:46 5:16 5:46 6:16 6:47 7:16 7:46 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 ©Fds:16 | 14:16 | 16:16 | tF18:16 | 1F320:16
447 lIvanéice, nam. 4:10 | 4:45 ] 5:11 | 5:45 | 6:11 | 6:45 7:12 7:44 | 8:12 9:23 110:21]11:15]12:2113:12] 13:53| 14:12| 14:53] 15:12| 15:53 | 16:12] 16:53| 17:15] 18:12] 19:13] 20:12 || 8:13 | 14:13] 16:13] 18:13] 20:13
= 154 Zidlochovice 6:24 Hu7:24 8:24 10:24 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 15:04 | 15:24 16:24 16:14
= 406 Brno 4:15 |H34:45| 5:15 |(HI5:45| 6:15 |HE6:45 7:15 7:45 |H38:15 H314:15 | @d15:00 | 15:15 | Hdi6:00 | HE16:15 17:15
= 423 Rosice 4:22 5:22 6:22 7:22 Hi7:52| 8:22 9:25 | 10:25 12:25 | 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 | 19:25 | 20:25 14:25 18:25 | 20:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 432 jede také 1.5., 8.5.,5.7. a 28.9., nejede 7.7. a 29.9. 153.406
Y prestup na navazujici spoj BB nejede5.7.,6.7.,28.9.a17.11. : 3 420,430
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 5.7. a 28.9., nejede 7.7. a 29.9. 800 810 . 820 459 2 / 154 anclce
spoj jede po jiné trase jede také 7.7. a 29.9., nejede 5.7., 28.9. a 17.11. } : 7
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. asaaiine Moravsky Krumiov
% jede v pracovnich dnech H3 nejede od 2.7. do 31.8. s11812 : ; | DobelioaNy 445 104 e
® jede v sobotu ” g13a1s : ; Petrovice
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK B17:805 o ; ‘ ‘ 445
Zm;r;r/"o 801Suchohff{\y§ - 835 Vitonice Hostéradi;:g Miéovice“r?adov
e e . ™™™ 458 448 447
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 510 i 3 1




	LJŘ432T
	LJŘ432Z

